БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	28 августа 2019 года
	                                    № 64/366

                 г.Сураж

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Кулажского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Жемердеевскому  одномандатному избирательному округу № 4
Решетневой Тамары Кузьминичны, выдвинутой избирательным объединением «Брянское региональное отделение ЛДПР»

Рассмотрев заявление от 28 августа 2019 года  Решетневой Тамары Кузьминичны кандидата в депутаты Кулажского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Жемердеевскому  одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутой избирательным объединением «Брянское региональное отделение ЛДПР» о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29, пунктом 1 статьи 58 Закона Брянской области от 26 июня 2008  года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии № 4, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Суражского района  от 21.06. 2019 года  №49/200,

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Кулажского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Жемердеевскому одномандатному избирательному округу № 4 Решетневой Тамары Кузьминичны, выдвинутой избирательным объединением «Брянское региональное отделение ЛДПР» 28 августа 2019 года в 16 часов 06 минут.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты     Кулажского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Жемердеевскому одномандатному избирательному округу № 4 Решетневой Тамары Кузьминичны..
3. Опубликовать настоящее решение в Суражской районной газете «Восход».

	           Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н.Граждан

Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии Суражского района

	Т.Н.Филатова

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß

Ê

ÎÌÈÑÑÈß

ÑÓÐÀÆÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

28 августа

2019 года

№

64/366

ã.Ñóðàæ

О

б

аннулировании

регистрации

кандидата в депутаты

Кулажского

сельского Совета народных депутатов четвертого

созыва

по

Жемердеевскому

одномандатному избирательному округу №

4

Ðåøåòíåâîé Òàìàðû Êóçüìèíè÷íû

,

âûäâèíóòîé èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì

«Áðÿíñêîå ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå ËÄÏÐ»

Ðàññìîòðåâ çàÿâëåíèå îò 28 àâãóñòà 2019 ãîäà

Ðåøåòíåâîé Ò

àìàðû Êóçüìèíè÷íû

êàíäèäàòà â äåïóòàòû Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ ÷åòâåðòîãî

ñîçûâà

ïî Æåìåð

äååâñêîìó  îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹ 4, âûäâèíóòîé

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì «Áðÿíñêîå ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå ËÄÏÐ

»

î ñíÿòèè ñâîåé

êàíäèäàòóðû, ðóêîâîäñòâóÿñü ïóíêòîì

30 ñ

òàòüè 38, ïóíêòîì 2 ñòàòüè 76 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà îò 12 èþíÿ 2002 ãîäà

¹ 67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ  è

ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïóíêòîì 1 ñòàòüè 29,

ïóíêòîì 1 ñòàòüè 58

Çàêîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè îò 26 èþíÿ 2008

ãîäà

¹54

-

Ç

«Î âûáîðàõ

äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìó

íèöèïàëüíûõ î

áðàçîâàíèé â Áðÿíñêîé îáëàñòè»

территориальная избирательная комиссия

Суражского

района

с полномочиями

окружной

избирательной комиссии № 4

, возложенными

решением территориальной избирательной

комиссии Суражского района

от

21.06.

20

19

года

№4

9/200,

ÐÅØÈËÀ:

1.

Àííóëèðîâàòü ðåãèñòðàöèþ êàíäèäàòà â äåïóòàòû

Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ ÷åòâåðòîãî

ñîçûâà ïî

Æåìåðäååâñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó

избирательному округу №

4 Решетневой Тамары Кузьминичны,

выдвинуто

й

избирательным

объединением «Брянское региональное отделение ЛДПР

»

28 августа

2019

года в

16

часов

06

минут.

2.

Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты

Кулажского

сельского Совета народных депутатов четвертого

созыва по

Жемердеевскому

одномандатному избирательному округу №

4 Решетневой Тамары Кузьминичны.

.

3.

Опубликовать настоящее решение

в Суражской районной газете «Восход»

.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Суражского района

Л.Н.Граждан

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Суражского района

Т.Н.Филатова